1

平成29年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社 エス・サイエンス

代表者名 代表取締役会長 品田 守敏

 （コード： ５７２１ 東証第１部）

問合せ先 取 締 役 社 長 甲佐 邦彦

 （TEL．03 － 3573 － 3721）

（訂正）

「平成29年３月期 通期業績予想数値と実績値との差異、営業外収益、

特別損失の計上並びに剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社は、平成29年５月12日に発表いたしました「平成29年３月 通期業績予想数値と実績値との差異、

営業外収益、特別損失の計上並びに剰余金の配当に関するお知らせ」について、Ⅲ．期末配当についてで配当

の内容に一部訂正すべき箇所がありましたので下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

Ⅲ．期末配当について

【訂正前】

  配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（平成28年5月12日）

前期実績

（平成28年３月期）

 基  準  日 平成29年３月31日 同 左 平成28年3月31日

 １株当たり配当金 ０円５０銭 ０円００銭 ０円００銭

 配 当 金 総 額 ５０百万円 ― ―

 効 力 発 生 日 平成29年６月30日 ― ―

 配 当 原 資 その他資本剰余金 ― ―

  （注）純資産減少割合  0.0008（小数第３位未満切上げ）

2

【訂正後】

  配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（平成28年5月12日）

前期実績

（平成28年３月期）

 基  準  日 平成29年３月31日 同 左 平成28年3月31日

 １株当たり配当金 ０円５０銭 ０円００銭 ０円００銭

 配 当 金 総 額 ５０百万円 ― ―

 効 力 発 生 日 平成29年６月30日 ― ―

 配 当 原 資 その他資本剰余金 ― ―

  （注）純資産減少割合  0.008（小数第３位未満切上げ）

以 上